II (2)

210 Serit arborés, quae alterí saeclo prósimt.

III

Pró deum, populárium omnium, ómnium adulescéntium
Clámo postulo óbsecro oro plóro atque inploró fidem!

* * *

. in ciuitáte fiunt fácinora capitália:

[Nám] ab amico amánte argentum accíperere meretrix
noénu volt.

IV (1)

215 Ad réstim res redit. ¶ ímmo collus, nón res: nam ille
argéntum habet.

giaeque?' (sic Vindob. praestigiaeque ceteri libri) 'num sine ratione esse potuerunt?' II Cicero Catonis mai. 7, 24 'nemo enim est tam senex, qui se annum non putet posse uiuere: sed idem in eis elaborant, quae sciunt nihil omnino ad se pertinere. Serit' e. q. s. 'ut ait Stadius noster in Synephebis' (actius Erf. sine phebis Paris.) 'nec uero dubitat agricola, quamuis sit senex, quaerenti cui serat respondere: dis immortalibus . . . et melius Caecilius de sene alteri saeculo prospiciente quam' e. q. s. Idem Tusc. disp. I 14, 31 'serit' e. q. s. 'ut ait ille' ('ille' add. Wolfius, prob. Wessenbergius Emend. Tusc. II 7 'Stadius' alii) 'in Synephebis, quid spectans nisi etiam postera saecula ad se pertinere?' (sine phebis Gud. Reg. sinephebis Brux.) III Cicero de nat. deor. I 6, 13 'conuocandi omnes uidentur, qui quae sit earum' (sententiarum) 'uera iudicent . . . itaque mihi libet exclamare, ut in Synephebis:' (sic Leid. a ut sine febis Leid. b ut insine febis Leid. c ut terentius in ephebis Erl. ut Stadius in S. alii ut Plautus in S. alii ut ille in S. Vrsinus) 'pro deum . . . fidem, non leuissima de re, ut queritur ille in ciuitate fieri facinora . . . uolt; sed ut adsint cognoscant animaduertant' e. q. s. Deest locus in Vindob. et Palat. 1519 IV Nonius

conlectis praestigijs libri: sed u. supra praestrinxit Leidd. abc Erl., item Pal. ut uid. cum alijs plerisque praestinxit codd. aliq., Lambinus 210 serunt Giss. (Cat.) saeculo uel seculo libri Catonis, nisi quod sclo Rhenaug. prosunt Giss. (Cat.) prosient Par. in mg. m. alt. sed ant. (Cat.) serit 'Arbores quae alteri saeculo prósíent G. Hermannus 211 omnium, omnium Manutius omnium (semel) Leidd. abc cum libris plerisque animum Erl. 213 prima syllaba hac uel nunc fuisse potest in ciuitate fieri Cicero fieri in ciuitate Orellius fieri in ciuitate posito extra uersum fieri Schoemannus Eisdem numeris adulescentem perrexisse uideri monuit Spengelius, itaque in senariis frustra laborauit Beierus diurn. Jenens. 1822 p. 154 214 nam addidi, om. libri: ab amico amante non commendauerim. noenu uolt nunc scripsi [item Bergkiius annall. philoll. 1870 p. 825] nunc

SYRACVSII